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PRZEGLĄDARAKA KSIĘGOWAŃ KSIĘGI GŁÓWNEJ – KAMELEON.ERP  10.0 

 Zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami związanymi z całkowitym refaktoringiem GUI programu 

KAMELEON.ERP do konwencji znanej z okna głównego programu, w KAMELEON.ERP 10 całkowicie została 

przebudowana przeglądarka księgowań księgi głównej, poniżej opisujemy poszczególne funkcjonalności związane z 

omawianym zagadnieniem. 

 

Z lewej strony (to oczywiście zależy od ustawień właściwości GUI użytkownika), mamy panel z przyciskami 

odpowiadającymi za poniżej opisane zdarzenia.  

Przycisk „Dodaj” ma poniższe popumenu  
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Gdzie : 

   

Wywołanie okna klasycznego księgowania w KAMELEON.ERP (księgowanie kontekstowe) 

 

Wywołanie okna księgowania z użycie R (różne konta tzw. księgowanie rozdzielne) 

 

Wywołanie okna polecenie księgowania (dekrety skojarzone poleceniem księgowania) 

 

Wywołanie okna księgowania automatycznej amortyzacji 

 

Przycisk „Edycja” 

 

Gdzie : 
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Odpowiada za edycję całości bieżącego dekretu o ile jest to możliwe (czyli dekret nadaj się do edycji) 

 

Odpowiada za edycję niektórych elementów dekretu, bez całkowitego ponownego jego zapisu do bazy danych  

Przycisk „Usuń” 

 

Odpowiada za usunięcie dekretu, jeśli to możliwe  

 

Przycisk „Widok księgowań” 

 

Gdzie :  

 

Odpowiada za klasyczny (tak jak w starszych wersjach) widok listy księgowań księgi głównej 

 

Odpowiada za widok księgowań pogrupowanych po „Numerze polecenia księgowania”, ta opcja nie jest jeszcze 

aktywna w wersji KAMELEON.EPR, zostanie aktywowana w następnej wersji programu.  

 

Przycisk „Drukuj”  
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Jego działanie jest identyczne jak w starszych wersjach programu 

 

 

Przycisk „Funkcje kontroli danych” 

 

Gdzie :  

 

Odpowiada za uzupełnienie danych statystycznych koniecznych do prawidłowego działania przeglądarki księgowań w 

wersji KAMELEON.ERP 10. Uruchomienie programu w parametrem -u spowoduje automatyczne uruchomienie tej 

funkcji podczas uruchomienia przeglądarki księgowań. 

 

Odpowiada za uruchomienie funkcji występującej w starszych wersjach programu i kontrolującej poprawność 

księgowania syntetyki kont analitycznych. 
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Panel zarządzania widokiem przeglądarki  

Do zarządzania zawartością widoku przeglądarki służy przedstawiony poniżej panel nawigacji 

 

Poniżej opisujemy jego możliwości. 

 

Parametr pozwalający na określenie pierwszej kolumny danych w przeglądarce 

 

Parametr pozwalający na określenie sposobu wyszukiwania danych w przeglądarce, jeśli jest ustawiony  na TAK, to 

wyszukiwanie będzie realizowane zgodnie z ustawieniami globalnymi dla wyszukiwania danych, jeśli parametr będzie 

ustawiony na NIE, to wyszukiwanie będzie realizowane tylko dla pierwszej kolumny danych w przeglądarce. 

 

Parametr odpowiada za filtrowanie lub nie danych pod kontem kontekstu. 

 

Parametr odpowiada za filtrowanie danych pod kontem użytkownika, który dane wprowadził 
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Parametr odpowiada za filtrowanie danych pod kontem typy dekretu  

 

 

 

Panel „Narzędzi przeglądarki” 
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Przycisk „Widok” 

 

Przycisk ten odpowiada za dostęp do okna pozwalającego na konfigurowanie właściwości przeglądarki 

księgowań księgi głównej. Dzięki możliwości włączenia filtra szukania kontekstowego i określenia kolumn po których 

wyszukiwanie ma być realizowane otrzymujemy nowy i wydajny mechanizm szukania dowolnego księgowania 

bezpośrednio w przeglądarce księgi głównej. 
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Poniżej przykład wyników wyszukiwania dla frazy „bra” z okresem danych zawężonym do 04/2018  

 

 

Dodatkową przydatną funkcją dodaną do przeglądarki jest możliwość sortowania dowolnej kolumny po „kliknięciu” w 

jej nagłówek. Poniżej przykład sortowania danych po kolumnie KONTO WN – NAZWA KONTA 
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Przycisk „Export” 

 

 

Przycisk pozwala na zapis zawartości przeglądarki formatów plików pokazanych na powyższym zrzucie. 
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